ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Комиссия по экономическим и социальным вопросам

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по экономическим и социальным вопросам

04.07.2018 г.                         № 2

г. Хабаровск

Председательствующий –

Елистратова Марина Ильинична – председатель

комиссии по экономическим и социальным вопро-

сам.

Присутствуют:

Члены комиссии по соци-

альным вопросам

–

Евтеева Н.А., Журковский С.А., Кудряшова В.В,

Макарчук В.С., Муштай В.Н.

Отсутствуют:

Члены комиссии по соци-

альным вопросам

–

Бейк Ку Сен, Зверева Н.М., Зенкина Е.А., Корови-

на А.М., Кондратьева С.М., Логинов С.Н.

Приглашены:

–

Абрамкина О.В. – специалист по связям с обще-

ственностью КГКУ «Аппарат Общественной пала-

ты Хабаровского края».

Повестка дня:

1.  Об утверждении плана мероприятий комиссии на II полугодие 2018

года.

Докладчик – Елистратова М.И.

I. СЛУШАЛИ:

Информацию Елистратовой М.И. об утверждении плана мероприятий ко-

миссии на II полугодие 2018 года.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект плана мероприятий комиссии на II полугодие 2018

года (Приложение).

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                     М.И. Елистратова